Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 268/01
Em, 11 de dezembro de 2001.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final fiimado,
no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone assad,
DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que se tomem providências no sentido de melhorar o
sistema de captação das águas pluviais em nosso Município, em especial, na
Avenida Dom Helvécio, próximo ao Supermercado "Chepori" em Iriri, pois
quando chove a citada avenida se alaga e ocorre um acúmulo de lama devido a
insuficiência do sistema de captação de águas fluviais.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2001.

mRO JO

Vereador

EZAD

Cferiisifa tis Anchieta-ES
o

r AOâflÍDi'
Ar,uli;.-: Ji áL;,..C±í_

J D Í.SfejâQCUJD